федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

14.08.2023 № 2437-с

г. Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 2398-с от 08.08.2023 в отношении абитуриента СНИЛС

167-430-647 77 отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление абитуриента СНИЛС 167-430-647 77.

2. Приказ № 2398-с от 08.08.2023 в отношении абитуриента СНИЛС 195-

776-821 44 отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление абитуриента СНИЛС 195-776-821 44.

3. Приказ № 2398-с от 08.08.2023 в отношении абитуриента СНИЛС 174-

372-624 79  отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление абитуриента СНИЛС 174-372-624 79

4. Приказ № 2398-с от 08.08.2023 в отношении абитуриента СНИЛС 162-

793-055 84 отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление абитуриента СНИЛС 162-793-055 84

5. Приказ № 2398-с от 08.08.2023 в отношении абитуриента СНИЛС 203-

082-878 32отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление 203-082-878 32

6. Приказ № 2398-с от 08.08.2023 в отношении абитуриента СНИЛС 203-

799-067 80 отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление абитуриента СНИЛС 203-799-067 80

7. Приказ № 2398-с от 08.08.2023 в отношении абитуриента СНИЛС 159-

610-070 66  отменить в связи с его отказом от зачисления.

Основание: заявление абитуриента СНИЛС 159-610-070 66

8. Освободившиеся места передать на  места по договорам об оказании

платных образовательных услуг по специальностям:

31.05.01 Лечебное дело 1 место

31.05.03 Стоматология 3 места

34.03.01. Сестринское дело 3 места

Ректор                                                                            О.П.       Ковтун